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Serum pielęgnacyjne
STYLO 30 ml
Cena 110,43 zł

Dostępność Dostępność - 7 dni / Zapytaj!!!

Numer katalogowy GON-03

Producent GONATURE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ OD

Opis produktu
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Serum pielęgnacyjne STYLOo to produkt stworzony dla współczesnych mężczyzn. Powstał na bazie oleju ze słodkich migdałów,
oleju abisyńskiego oraz słonecznikowego. Kosmetyk pielęgnuje twarz z zarostem, odżywia włos lub regeneruje naskórek po
goleniu. Łagodzi zaczerwienienia, zmniejsza uczucie dyskomfortu, przeciwdziała zapaleniom mieszka włosowego – częstej
przypadłości zwłaszcza mężczyzn zapuszczających brodę i wąsy. Idealny dla cery dojrzałej, wysuszonej oraz wrażliwej.
Zmiękcza zarost - brodę i wąsyNawilża i wygładza włosPielęgnuje mieszki włosa i skórę pod zarostemŁagodzi swędzenie
(związane z momentem zapuszczania brody)Odżywia i nawilża skórę po goleniuŁagodzi stany zapalneReguluje wydzielanie
sebumPoprawia jędrność i sprężystość skóry  Twardy zarost, sucha skóra, podrażnienia widoczne po goleniu, czy zachwiana
sfera lipidowa. To problemy wielu mężczyzn. Z myślą o nich powstało serum z serii STYLO0.Skierowane dla Panów
mających wrażliwą, suchą skórę, skłonną do łuszczenia się lub nadmiernego wydzielania sebum. Ze względu na zawartość
olejku ze słodkich migdałów, produkt skierowany jest do osób ze skłonnościami do zmian trądzikowych. Z uwagi na zawartość
oleju abisyńskiego rozwiązuje on również problemy mężczyzn z trudnym i twardym zarostem.Serum skutecznie chroni skórę
przed szkodliwymi czynnikami środowiska zewnętrznego.Skład ma sens! Również w przypadku kosmetyków dla mężczyzn.Olej
ze słodkich migdałów regeneruje warstwę lipidową skóry, dzięki czemu odzyskuje ona jędrność i sprężystość. Doskonale
nawilża skórę, niwelując jednocześnie uczucie napięcia. Olej abisyński zawiera ponad 50% nienasyconego kwasu omega-9 –
kwasu erukowego, który intensywnie nawilża i natłuszcza, zmniejszając jednocześnie zaczerwienia. Dodatkowo zabezpiecza
skórę przed czynnikami zewnętrznymi, takimi jak mróz czy wiatr. Przywraca włosom naturalny połysk, a także wygładza
porowate końcówki. Olej słonecznikowy zapobiega procesom starzenia się skóry, zapewniając jej młody wygląd. Ma działanie
przeciwzapalne oraz reguluje wydzielanie sebum. Naturalna witamina E poprawia ukrwienie skóry, zwiększa jej elastyczność
dlatego nie bez powodu została nazwana „witaminą młodości”. Sposób uzycia: Serum pielęgnacyjne STYLOo dzięki swojej
konsystencji polecany jest do stosowania zarówno na dzień, jak i na noc. Wystarczy niewielką ilość preparatu delikatnie
rozprowadzić na skórze twarzy lub zaroście.Dzięki odpowiedniej kompozycji olejków oraz działaniu kojącemu poleca się
stosowanie produktu Panom posiadającym skórę wrażliwą po goleniu lub zapuszczającym zarost. Codzienne jego stosowanie
zmniejszy uczucie dyskomfortu oraz poprawi jędrność i sprężystość skóry.Serum, pozostawia delikatną warstwę ochronną
niewidoczną dla oczu ale odczuwalną dla skóry, czy włosa.Składniki INCI: Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond)
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Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Olea Europaea (Olive) Oil, Silica Dimethyl Silicate, Tocopheryl Acetate**,Citrus Aurantium
Flower Oil*,Pogostemon Cablin Leaf Oil*, Citrus Nobilis Peel Oil*, Linalool*, Limonene*, Farnesol*, Geraniol*, Citral* .*Naturalny
olejek eteryczny / **Naturalna witamina E
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